

PACHET DE CONSUMABILA NECESARE PT.REPARATII CURENTE

I.D.: 74913333

Data publicarii 02.11.22 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 8.820,84 RON - 8.820,84 RON

Descriere: 1 TUB PVC 110-2 ML Buc 1.000 27.31 27.31 2 TUB PVC KGM 160-2 ML SN4 Buc 1.000 57.56 57.56 3 SURUB+DIBLU RAPIDA 6X60 Buc 15.000 0.17 2.55 4 SURUB+DIBLU RAPIDA 8X60 Buc 15.000 0.29 4.35 5 Banda solida pentru lucrari de vopsire *586*, 48x33m - 0300-863348 Buc 4.000 11.76 47.04 6 BANDA PLATA CREP 50MMX50M REZ UV, UTILIZARE 7 ZILE - Buc 3.000 12.61 37.83 7 SILICON ACRIL~~ Buc 5.000 9.24 46.20 8 Surub cap plat cu saiba 4.2x16 UM 100.000 0.03 3.00 9 SURUB PT LEMN 3,5X25 Buc 25.000 0.03 0.75 10 SURUB PT LEMN 6X90 Buc 10.000 0.32 3.20 11 DIBLU UNIVERSAL DECO 10X66 MM - 016260081 Buc 10.000 0.59 5.90 12 VARFURI PHILIPS 1/4" / 25MM - PH2 10622 Buc 1.000 1.68 1.68 13 VARFURI POZIDRIV 1/4" / 25MM - PZ2, 25/SET - 10632 Buc 1.000 1.68 1.68 14 VINCLU MOBIL ZIN 50X50 Buc 4.000 1.26 5.04 15 SURUB PT LEMN 3X20 Buc 15.000 0.03 0.45 16 SURUB PT LEMN 3X30 Buc 10.000 0.03 0.30 17 Mufa KGU 400 - 10220149 UM 1.000 68.49 68.49 18 CEMENT CARPATCEMENT CEM II/A-LL 42.5 R 40 Kg SAC 80.000 23.95 1,916.00 19 TUB PVC 110 0,5ML Buc 6.000 9.24 55.44 20 COT PVC 110-90 Buc 6.000 5.46 32.76 21 ROBINET COLT SCHELL1/2-1/2 Buc 1.000 27.31 27.31 22 BANDA PLATA CREP 48MMX50M REZ MAX 600C - 96014820 Buc 2.000 10.50 21.00 23 EMALUX_K_E_S_ALB_AZU